
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

 

Prot. n 352/E3N         Decreto n. 18  

 

IL DIRETTORE 

Vista la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 
collaborazione inerenti materie di insegnamento non in organico a.a. 2019/2020 protocollo n.  
2869/E3N del 26/08/19;  

 
Visto il decreto di nomina della commissione n. 4 protocollo n. 177/E3N del 15/01/2020; 
 
Visto il Verbale della commissione protocollo n. 277/E3N del 22/01/20; 
 
Considerato che per mero errore materiale non è stata esaminata la candidatura del Sig. Doronzo 

Dario Savino pervenuta nei termini e che pertanto si debba procedere alla riconvocazione della 
Commissione per procedere alla valutazione della candidatura citata; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
La riconvocazione	della	commissione	istituita	ai	sensi	del	Decreto	n.	4	del	15/01/2020,	per	il	giorno	
29	gennaio	2020	alle	ore	09.30	presso	la	Direzione	del	Conservatorio. 
 
 
Brescia, 24 gennaio 2020 
 
                                  

F.to Il Direttore 
M° Alberto Baldrighi 

 


